1V2 10inch Video Door Phone Türklingel Intercom System freischalten Über Funk Card und
Passwort
PY-V1001MJIDS12
Eigenschaften:
Ultra-dünnen Design Innenmaßeinheit, modern und Luxus.
10 "TFT-LCD-Bildschirm ohne Strahlung, geringer Stromverbrauch und hohe Definition.
IR-Kamera mit Nachtsicht.
Elektrische Verschlusssteuerung Funktion.
Handfreie Wechselsprechfunktion.
Mute Innensprechfunktion.
Überwachen der Außenseite der Tür.
16 Arten von Tür klingelt.
Volumen, Helligkeit und Kontrast einstellbar.
Die Kamera könnte sein, High-Definition-
Monitor, Wechselsprechanlage, entriegeln durch Identifikation-Karte u amp; Passwort, drahtlose
Steuerung, Hand frei, überwacht Gespräche zu überwachen
Unterstützung 500 ID-Karten
Drahtlose entriegelt Abstand: 5-10m.
Geeignet meisten der Elektronik zu sperren, mit Verzögerung freigeschaltet Funktionen
Einfache Installation selbst mit Adapter und Kabel wir in diesem Kit enthalten.
Technische Parameter:
Bildschirm: 10 "TFT
Auflösung: 960 * 480
Kamera: 1/4 "CMOS
Kamera-Objektiv: 3,6 mm
Kamerabetrachtungswinkel: 92 Grad (einstellbar)
Anrufdauer: 120 Sekunden
Überwachen Dauer: 60 Sekunden
Leistungsaufnahme: Statische Zustand & lt; 0,5 W, ruft & lt; 10 W
Stromversorgung: AC 100V-240V 50/60 Hz
Ausgangsleistung: DC15V
Innen-Monitor: 27.3 * 18.1 * 2.6cm
Outdoor-Kamera: 16,5 * 11 * 6,5 mm
Packungsgröße: 28,5 * 18,3 * 16cm
Das Paket beinhaltet:
1 * Outdoor-Kamera
2 * Innenmonitor
2 * Netzteil
2 * 5 m 6-Kern-Anschlusskabel
1 * 2-adrige Anschlusskabel
1 * Paket von Schrauben
1 * Benutzerhandbuch - Englisch
5 * ID-Karte
1 * Fernbedienung